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$3,063,200.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,063,200.00 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $2,444,811.13$0.00

$2,636,800.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,636,800.00 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $2,018,411.13$0.00

$2,636,800.001130   Sueldos base al personal permanente $2,636,800.00 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $2,018,411.13$0.00

$2,636,800.001131   Sueldos base al personal permanente $2,636,800.00 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $618,388.87 $2,018,411.13$0.00

$426,400.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $426,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426,400.00$0.00

$426,400.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $426,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426,400.00$0.00

$426,400.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $426,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426,400.00$0.00

$84,938.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $84,938.00 $31,715.91 $31,715.91 $31,715.91 $31,715.91 $53,222.09$0.00

$42,821.532100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $42,821.53 $18,258.71 $18,258.71 $18,258.71 $18,258.71 $24,562.82$0.00

$30,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $16,665.42 $16,665.42 $16,665.42 $16,665.42 $13,334.58$0.00

$30,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,000.00 $16,665.42 $16,665.42 $16,665.42 $16,665.42 $13,334.58$0.00

$6,371.532120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,371.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,371.53$0.00

$6,371.532121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,371.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,371.53$0.00

$6,450.002160   Material de limpieza $6,450.00 $1,593.29 $1,593.29 $1,593.29 $1,593.29 $4,856.71$0.00

$6,450.002161   Material de limpieza $6,450.00 $1,593.29 $1,593.29 $1,593.29 $1,593.29 $4,856.71$0.00

$1,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,000.00 $438.40 $438.40 $438.40 $438.40 $561.60$0.00

$1,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,000.00 $438.40 $438.40 $438.40 $438.40 $561.60$0.00

$1,000.002211   Productos alimenticios para personas $1,000.00 $438.40 $438.40 $438.40 $438.40 $561.60$0.00

$9,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,000.00 $450.00 $450.00 $450.00 $450.00 $8,550.00$0.00

$9,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $9,000.00 $450.00 $450.00 $450.00 $450.00 $8,550.00$0.00

$9,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $9,000.00 $450.00 $450.00 $450.00 $450.00 $8,550.00$0.00

$32,116.472900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $32,116.47 $12,568.80 $12,568.80 $12,568.80 $12,568.80 $19,547.67$0.00

$6,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,500.00 $358.01 $358.01 $358.01 $358.01 $6,141.99$0.00

$6,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,500.00 $358.01 $358.01 $358.01 $358.01 $6,141.99$0.00

$2,741.472940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,741.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,741.47$0.00

$2,741.472941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,741.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,741.47$0.00

$22,875.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $22,875.00 $12,210.79 $12,210.79 $12,210.79 $12,210.79 $10,664.21$0.00

$22,875.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $22,875.00 $12,210.79 $12,210.79 $12,210.79 $12,210.79 $10,664.21$0.00

$34,370.003000 SERVICIOS GENERALES $34,370.00 $12,691.53 $12,691.53 $12,691.53 $12,691.53 $21,678.47$0.00

$18,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $18,000.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $13,239.00$0.00

$18,000.003140   Telefonía tradicional $18,000.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $13,239.00$0.00

$18,000.003141   Telefonía tradicional $18,000.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $4,761.00 $13,239.00$0.00

$9,870.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,870.00 $6,314.53 $6,314.53 $6,314.53 $6,314.53 $3,555.47$0.00

$3,870.003410   Servicios financieros y bancarios $3,870.00 $844.48 $844.48 $844.48 $844.48 $3,025.52$0.00
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$3,870.003411   Servicios financieros y bancarios $3,870.00 $844.48 $844.48 $844.48 $844.48 $3,025.52$0.00

$6,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $6,000.00 $5,470.05 $5,470.05 $5,470.05 $5,470.05 $529.95$0.00

$6,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $6,000.00 $5,470.05 $5,470.05 $5,470.05 $5,470.05 $529.95$0.00

$3,500.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,500.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,884.00$0.00

$3,500.003750   Viáticos en el país $3,500.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,884.00$0.00

$3,500.003751   Viáticos en el país $3,500.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,616.00 $1,884.00$0.00

$3,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003990   Otros servicios generales $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003991   Otros servicios generales $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$50,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $50,000.00 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $41,884.36$0.00

$50,000.004400 AYUDAS SOCIALES $50,000.00 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $41,884.36$0.00

$50,000.004410   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $41,884.36$0.00

$50,000.004411   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $8,115.64 $41,884.36$0.00

$17,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,000.00$0.00

$10,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$7,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.005971   Licencias informáticas e intelectuales $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$3,249,508.00  Total $3,249,508.00 $670,911.95 $670,911.95 $670,911.95 $670,911.95 $2,578,596.05$0.00
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